K007-014.- ARRENDAMIENTO 

DE MAQUINARIA PARA MANTENIMIENTO DE CAMINOS GRAVADOS EN DIVERSAS 

LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE JALAPA, TABASCO. DE LA CD. DE JALAPA A CARGO DE 

LA DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL, Y SERVICIOS MUNICIPALES POR 

UN IMPORTE DE $170,000.00 (CIENTO SETENTA MIL PESOS 00/100  M.N. ) BAJO LA 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN POR ADMINISTRACIÓN. DESCRITO Y DETALLADO EN EL 

PUNTO NÚMERO 08 DEL ORDEN DEL DÍA DE LA PRESENTE SESIÓN. ANEXO 

5. 

XV Sesión Extraordinaria 

28 de Octubre 

Acuerdos tomados en la sesión:

[...]

K007-014.- ARRENDAMIENTO 

DE MAQUINARIA PARA MANTENIMIENTO DE CAMINOS GRAVADOS EN DIVERSAS 

LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE JALAPA, TABASCO. DE LA CD. DE JALAPA A CARGO DE 

LA DIRECCIÓN DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL, Y SERVICIOS MUNICIPALES POR 

UN IMPORTE DE $170,000.00 (CIENTO SETENTA MIL PESOS 00/100  M.N. ) BAJO LA 

MODALIDAD DE EJECUCIÓN POR ADMINISTRACIÓN. DESCRITO Y DETALLADO EN EL 

PUNTO NÚMERO 08 DEL ORDEN DEL DÍA DE LA PRESENTE SESIÓN. ANEXO 

5. 

XV Sesión Extraordinaria 

28 de Octubre 

Acuerdos tomados en la sesión: